
	 掲　載　場　所
	 表　	紙　	2
	 表　	紙　	2		対向
	 表　	紙　	2（断落し）
	 表　	紙　	3
	 表　	紙　	4
	 普通ページ
	 普通ページ（断落し）
	
	 普通ページ
	
	 普通（断落し）ページ
	 最終ページ

	 普 通 ペ ー ジ

	 普通ページ（断落し）
	 普通ページ
	 資料請求券（上）
	 広 告 目 次（下）
	 挟込（厚さは 180kg まで）

講演論文集
68,250
60,900
78,750
57,750
47,250

プログラム
73,500
66,150
89,250
63,000
52,500

CD-ROM版プログラム

89,250

電子情報通信学会誌　・発行部数：40,000部（自社発表）

表
　
紙	

　
　
　	

前
　
付	

　		

後
　
付
　
　
特
　
殊

■会誌（A4判）
ページ
1
1
1
1
1
1
1
1

2ページ以上
1 / 2
1
1
1

2 ページ以上
1 / 2
1 / 2
1 / 2
1 / 2
2 ページ

広　告　料　金
378,000（カラー）
367,500（カラー）
378,000（カラー）
304,500（カラー）
441,000（カラー）
325,500（カラー）
346,500（カラー）
189,000
183,750（1頁単価）
		99,750
204,750
204,750
168,000
162,750（1頁単価）
189,000
		89,250
		99,750（2色）
		94,500
441,000

日本機械学会誌　・発行部数：50,000部（自社発表） 自動車技術　・発行部数：40,000部（自社発表）
	 掲 載 場 所
	 表	 2
	 表	 3
	 表	 4
	 目 次 つ づ き

	 前　　　　付

	 記 　 事 　 中
	 後　　　　付

	 前 付 綴 込 1

	 後 付 綴 込 1

	 色・ページ
	 4 C 1 P
	 4 C 1 P
	 4 C 1 P
	 2 C 1 P
	 4 C 1 P
	 2 C 1 P
	 1 C 1 P
	 1 C 1 P
	 1 C 1 P
	 薄手用紙 1枚
	 厚手用紙 1枚
	 薄手用紙 1枚
	 厚手用紙 1枚

	 会員料金	 一般料金
	 290,000	 310,000
	 270,000	 290,000
	 340,000	 370,000
	 240,000	 270,000
	 340,000	 370,000
	 240,000	 270,000
	 160,000	 180,000
	 140,000	 160,000
	 130,000	 150,000
	 240,000	 270,000
	 288,000	 324,000
	 200,000	 220,000
	 240,000	 264,000

	 掲　載　場　所
	 表	 2
	 表	 3
	 表	 4
	 表　2　対　向
	 表　3　対　向
	 目　対　表　面	 	
	 目　対　裏　面
	 目　　次　　下
	 目次対向（英文）
	 奥　付　対　向

	 前　　　　　付

	 後　　　　　付

	 色・ページ
	 4 C 1 P
	 4 C 1 P
	 4 C 1 P
	 4 C 1 P
	 1 C 1 P
	 4 C 1 P
	 4 C 1 P
	 4 C

	 1 C 1 P
	 4 C 1 P
	 1 C 1 P
	 1 C 1 P
	 1 C 1/2 P

	 料　金
	 370,000
	 340,000
	 400,000
	 360,000
	 190,000
	 340,000
	 300,000
	 220,000
	 200,000
	 190,000
	 300,000
	 180,000
	 170,000
	 90,000

■技術研究報告（A4判）
掲　 載　 場　 所
表 　 	 紙 　 	 4
後　　　　　　	 	 	 付

ページ
1
1

広　告　料　金
60,000
50,000

■総合大会、ソサイエティ大会（税込み金額）
掲　載　場　所
表　	 紙　	2
表　	 紙　	3
表　	 紙　	4
前 付
後 付

ページ
1
1
1
1
1


